SENOR:
JUZGADO 55 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE, DISTRITO

JUDICIAL DE BOGOTA
cmpl73bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.
REFERECIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS AECSA S.A.S
DEMANDADO: GRAJALES OCTAVIO CC 18520235

RADICADO: 11001400307320220176700

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO.

EDNA ROCIO ACOSTA FUENTES, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotd, abogada en
ejercicio, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi correspondiente firma y
actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, acudo
a su despacho con motivo de lo siguiente:

En atencidn a lo dispuesto en el numeral 1 del articulo 446 del Cddigo General del Proceso, me permito
aportar la liquidacién del crédito del proceso de la referencia de anexo a este escrito.

TOTALABOMOS: S - TASAINTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
P.CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: 5 2.176.450,07

SALDO INTERES DE PLAZO: 5
5 - ] - SALDO CAFITAL: 5 5.147.047.00
TOTAL: 5 7.323.497,07

Del mismo modo, me permito precisar que el saldo total de la obligacion asciende a la suma de
SIETE MILLONES TRESCIENTOS VEINTI TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE
CON SIETE CENTAVOS M/CTE ($ 7.323.497,07) sin que a la fecha el demandado haya realizado
algin abono, lo anterior, de conformidad con la liquidacién adjunta al presente escrito.

Anexo:

1. Anexo cuadro de liquidacion correspondiente.

Del sefor Juez,

Cordialmente.

EDNA ROCIO ACOSTA FUENTES
C.C. No. 1.019.113.580 de Bogota D.C.
T.P. No. 363.340 del C.S. de la Judicatura.

ELABORO: shs



JUZGADO:  JUZGADO 55 DE PEQUENAS CAUSAS Y| FECHA: 2710212024 CAPITALACELERADO TOTALABONOS:  $ TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL
$  5.147.047,00 PINTERESMORA  P.CAPITAL SALDO INTERES DE MORA: $ 2.176.450,07

PROCESO: 11001400307320220176700 SALDO INTERES DE PLAZO: $

DEMANDANTE: AECSAS.AS. INTERESES DE PLAZO| $ $ SALDO CAPITAL: $ 5.147.047,00

DEMANDADO: GRAJALES OCTAVIO 18520235 $ TOTAL: $ 7.323.497,07
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DESDE HASTA CAP'[T\QL BASE M(l),\;%T/AETFz)EF:O Ml),\:{TAETF:)EF;O Mlol\:%TAETF;)EF:O é‘ADUESTSSQ SUBTOTAL ABONOS SALDOI.MORA | SALDOCAPITAL | CUOTATOTAL |P.INTERESMORA|  P.CAPITAL IMP?JI;I/-\[;(L)EA
1 DIAS ' EA. EM. ED. CAPITAL
1|19/12/2022 | 20/12/2022| 1 |$ 5.147.047,00 41,46% 2,93% 0,096%)| $ 4.961,38 | $ 5.152.008,38 | $ $ 496138 |$ 5.147.047,00 | $ 5.152.008,38 | § $ $
1(21/12/2022 | 31/12/2022| 11 | $ 5.147.047,00 41,46% 2,93% 0,096%| $ 5457519 | § 5.201.622,19 | § $ 59.536,57 | $ 5.147.047,00 | $ 5.206.583,57 | $ $ $
1|1/01/2023 | 31/01/2023| 31 | $ 5.147.047,00 43,26% 3,04% 0,100%| §  159.412,43 | $ 5.306.459,43 | $ $ 218.949,00 | $ 5.147.047,00 | $ 5.365.996,00 | $ $ $
11/02/2023 | 28/02/2023| 28 | $ 5.147.047,00 45,27% 3,16% 0,104%| § 14956881 | $ 5.296.615,81 | $ $ 368.517,81|$ 5.147.047,00 | $ 5.515.564,81 | § $ $
11/03/2023 | 31/03/2023| 31 | $ 5.147.047,00 46,26% 3,22% 0,106%| §  168.607,43 | $ 5.315.654,43 | $ $ 53712523 | $ 5.147.047,00 | $ 5.684.172,23 | § $ $
1|1/04/2023 | 30/04/2023| 30 | $ 5.147.047,00 47,09% 3,27% 0,107%| $  165.598,23 | $ 5.312.645,23 | $ $ 70272347 |'$ 5.147.047,00 | $ 5.849.770,47 | § $ $
11/05/2023 | 31/05/2023| 31 | $ 5.147.047,00 45,41% 3,17% 0,104%| $  166.021,41 | $ 5.313.068,41 | $ $ 868.744,88 | $ 5.147.047,00 | $ 6.015.791,88 | § $ $
1/1/06/2023 | 30/06/2023| 30 | $ 5.147.047,00 44,64% 3,12% 0,103%[ $  158.386,20 | $ 5.305.433,20 | $ $ 1.027.131,08 | $ 5.147.047,00 | $ 6.174.178,08 | $ $ $
1{1/07/2023 | 31/07/2023| 31 | $ 5.147.047,00 44,04% 3,09% 0,101%| $  161.821,47 | $ 5.308.868,47 | $ $ 1.188.952,55 | $ 5.147.047,00 | $ 6.335.999,55 | § $ $
11/08/2023 | 31/08/2023| 31 | $ 5.147.047,00 43,13% 3,03% 0,100%| §  159.009,65 | $ 5.306.056,65 |$ $ 1.347.962,20 | $ 5.147.047,00 | $ 6.495.009,20 | $ $ $
1{1/09/2023 | 30/09/2023| 30 | $ 5.147.047,00 42,05% 2,97% 0,098%| $  150.628,37 | $ 5.297.675,37 | $ $ 1.498.590,58 | $ 5.147.047,00 | $ 6.645.637,58 | § $ $
1{1/10/2023 | 31/10/2023| 31 | $ 5.147.047,00 39,80% 2,83% 0,093%| $  148.566,03 | $ 5.295.613,03 | $ $ 1.647.156,61 | $ 5.147.047,00 | $ 6.794.203,61 | § $ $
1{1/11/2023 | 30/11/2023| 30 | $ 5.147.047,00 38,28% 2,74% 0,090%| §  139.080,23 | $ 5.286.127,23 | $ $ 1.786.236,84 | $ 5.147.047,00 | $ 6.933.283,84 | § $ $
1{1/12/2023 | 31/12/2023| 31 | $ 5.147.047,00 34,98% 2,53% 0,083%[$  133.001,47 | $ 5.280.048,47 | $ $ 1.919.238,31 | $ 5.147.047,00 | $ 7.066.285,31 | § $ $
1{1/01/2024 | 31/01/2024| 31 | $ 5.147.047,00 37,56% 2,69% 0,089%| §  141.400,38 | $ 5.288.447,38 | $ $ 2.060.638,70 | $ 5.147.047,00 | $ 7.207.685,70 | $ $ $
1|1/02/2024 | 27/02/2024| 27 | $ 5.147.047,00 34,97% 2,53% 0,083%| $  115.811,37 | $ 5.262.858,37 | $ $ 2.176.450,07 | $ 5.147.047,00 | $ 7.323.497,07 | § $ $




